
 

Uchwała nr 11 /2020/21 

Rady Pedagogicznej 

Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Dębnie 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

w sprawie: zmian w Statucie Publicznej Szkoły Podstawowej 

 

Na podstawie art. 72 ust. 1 Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 

r. poz. 910 i 1378 oraz z 2021 r. poz. 4), Rada Pedagogiczna uchwala,  

co następuje: 

§ 1. 

W Statucie Publicznej Szkoły Podstawowej wprowadza się następujące zmiany: 

1.) § 45 otrzymuje brzmienie:  

 „Rok szkolny dzieli się na dwa okresy. Pierwszy kończy się 31 stycznia, natomiast drugi 

okres zaczyna się 01 lutego i kończy się 31 sierpnia danego roku szkolnego”. 

2.) po § 52 dodaje się § 52a, który otrzymuje brzmienie: 

 „W okresie kształcenia na odległość (nauczanie zdalne) obowiązują te same warunki  

i ten sam sposób oceniania wewnętrznego, jaki obowiązuje w okresie nauczania 

stacjonarnego.” 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi szkoły 

 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

Przewodniczący Rady Pedagogicznej: ………………………………………….. 

        (podpis) 

Uchwała została przyjęta ilością głosów: 

1. za:    …………… 

2. przeciw:   .…………... 

3. wstrzymało się:  …………… 

4. członków Rady Pedagogicznej ogółem:   ………….. 

5. obecnych:       ………….. 


